
Kultura a sport v Milevsku a okolí – květen 2013
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
středa 1., čtvrtek 2.  20.00  106 min.
Vedlejší účinky
USA – Chce pacientům pomáhat? Znamenitá pocta Alfredu Hitchcoc-
kovi. Hrají: Jude Law, Catherine Zeta-Jones vstupné: 90 kč

pátek 3., sobota 4.  20.00 91 min.
lesní duch
USA – Horor – Dlouho očekávaný remake kultovního hororu z roku 1981 
o Knize Mrtvých. do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 95 min.
jako za starejch časů   
USA - Přijďte se podívat, jak si herecké legendy, v čele s Al Pacinem, 
vychutnávají slušný scénář. vstupné: 100 kč

středa 8., čtvrtek 9.  20.00 101 min.
kříž cti
Švédsko – Norsko – Akční/historický/válečný – Při vzdušném souboji se 
vzájemně sestřelí angličtí a němečtí piloti. Izolováni od okolního světa musí 
přežít dohromady krutou zimu.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 kč

pátek 10., sobota 11.  20.00 
Velká sVatba
USA – Dobrá komedie, ve které si konečně musí hrát na rodinu. Hrají: 
Robert De Niro, Diane Keaton, Susan Sarandon, Robin Wiliams a další.  
 vstupné: 100 kč

neděle 12., pondělí 13.  20.00 
jedlíci aneb sto kilo lásky
ČR – Komedie o novém hubnoucím sanatoriu, kde je pro většinu paci-
entů noční můra pobyt bez jídla, alkoholu a sexu. Hrají: Milan Chára, 
Karel Heřmánek, Veronika Žilková, Dagmar Patrasová, Petr Janda, Ro-
man Skamene, Tomáš Magnusek.  vstupné: 90 kč

pátek 17., sobota 18. 17.30 100 min.
koVář z Podlesí
ČR – SL – Filmová pohádka, ve které spolu s herci hrají i animované 
postavy. vstupné: 100 kč

pátek 17., sobota 18.  20.00  90 min.
nazareth – nekonečný rockoVý mejdan      
ČR – Tito rockoví dinosauři stále naplňují koncertní sály. Šmítmajerův 
pohled do zákulisí této legendární skupiny. vstupné: 80 kč

neděle 19., pondělí 20. 20.00 100 min.
id:a
Dánský thriller – Aliena se vzbudí v řece ve Francii, nic si nepamatuje, má 
u sebe tašku se dvěma miliony eur a přes prsa velkou jizvu. vstupné: 90 kč

pátek 24., sobota 25.  20.00 91 min.
hyPnotizér
Švédsko – Krimi – thriller podle velice úspěšné knihy. Z  vyvražděné 
rodiny přežívá pouze patnáctiletý chlapec. Detektiv povolává odbor-
níka na hypnózu a začnou se dít nečekané věci.   
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 kč

neděle 26., pondělí 27. 20.00
rychle a zběsile 6
USA – Akční krimi – Opět za volantem rychlého auťáku zmizet snadno 
a rychle.  vstupné: 120 kč

čtvrtek 30. až sobota 1. 6. 17.30 
králoVstVí lesních strážců  Ve 3d
USA – Animovaná fantasy – komedie – Tvůrci Doby ledové nám odhalí 
svět lesních skřítků. Český dabing. vstupné: 150 kč

čtvrtek 30. až sobota 1.6.  20.00
donšajni
ČR – Komedie v režii Jiřího Menzela – pracovní název Sukničkáři. Oper-
ní soubor na malém městě zkouší uvést Mozartova Dona Giovaniho. 
 vstupné: 100 kč

Předpoklad na  červen: Velký Gatsby, Star Trek, Do  temnoty, Dávám 
tomu rok, Podfukáři, Trans, Bling Ring, Muži z  ocele, Univerzita pro 
příšerky, Světová válka 2.

SDH CHYŠKYSDH CHYŠKY
sobota 4. 5. 08.00–10.00 (start)
Pochod sV. Floriana
Start z hasičské zbrojnice v Chyškách, jsou připraveny dvě pěší trasy 5 
a 20 km a cyklotrasa 30 km. Pochod pořádá SDH Chyšky ve spolupráci 
s SDH Nová Ves, SDH Podchýšská Lhota, SDH Střítež, SDH Žemličkova 
Lhota a s pohostinstvím Zhoř. Všichni jsou srdečně zváni.   

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

čtvrtek 2. 5 18.00 loutkový sál
toulky za Poznáním – technické Památky a zajímaVosti 
Plzeňského kraje
Pozvání přijal opět Josef Bílek, který minule diváky seznámil se zajíma-
vostmi jihočeského kraje, tentokrát se přesuneme do kraje plzeňského.  
 vstupné: 25 kč

pátek 3. 5.  11.00 učebna 2
irisdiaGnostika 
Poradna Jitky Hanzalové.

sobota 4. 5. 13.00 nám. e. beneše
6. setkání motorkářů s Požehnáním na cestu V mileVsku
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz.

středa 8. 5. 19.30 velký sál
setkání s eVou holuboVou a bohumilem 
klePlem
Zábavný pořad je složený z humorného vyprávění 
našeho výborného herce a skvělé herečky. Diváci se 
dozví mnoho veselých historek jak ze soukromého, 
tak z hereckého života. Díky nezapomenutelnému 
humoru obou protagonistů zažijí diváci nevšední 
zážitek.                                                      vstupné: 200 kč

Rezervace vstupenek probíhá na  www.milev-
skem.cz, prodej v kanceláři DK Milevsko.

čtvrtek 9. 5. 16.30 velký sál
Pohádka – kterak se stal honza králem
Pohádka pro děti v podání Divadélka Múzika Sezimovo Ústí.  
Pohádka je dalším pokračováním příběhu českého Honzy a  jeho pu-
tování světem. Honza se opět vydává do světa, přestože je mu doma 
u máminých buchet nejlépe. Ochráncem a pomocníkem se mu stává 
skřítek Krucipísek, kterého si přivolá, když si tak trochu pro sebe zakle-
je. Jeho strastiplná cesta vede až do království, kde panuje zlý a hloupý 
král. Ten však není jediný, koho je třeba potrestat a napravit. K tomu 
poslouží Krucipískův dárek, zvaný Blešinec… vstupné: 50 kč

Rezervace a  prodej vstupenek v  kanceláři DK Milevsko nebo přímo 
na místě před akcí.

neděle 12. 5. 18.00 velký sál
taneční PodVečery – májoVé setkání
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska.

Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje Písecká čtyřka 
Josefa Nováka.  vstupné: 50 kč

pondělí 13. 5.  17.30 malý sál
Veřejná beseda s Poslancem jiřím dolejšem  
– místoPředsedou uV ksčm

úterý 14. 5.  malý sál
10. den zdraVí
Pořádá OS DIACEL, sdružení rodičů dětí s diabetem a celiakií.

úterý 14. 5. 13.00–16.00 učebna 1
zdraVotní PojišŤoVna ministerstVa Vnitra čr
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 14. 5. 19.00 velký sál 
koncert sPolečná Věc
Zveme Vás na  unikátní koncert To-
máše Pfeiffera, který rozeznívá Vod-
nářský zvon. 

Zkuste vstoupit do jedinečného světa 
rezonance, tajuplných tónů, které dle 
odkazu pradávných generací pomá-
hají harmonizovat celou bytost. 

To vše provází jedinečná parabolická filmová projekce s 3D efektem.

Starodávný nástroj, tajemství rezonance, krása vodních kapiček, uni-
kátní parabolická projekce, obrazy našeho světa s všelidskými tématy.

Předprodej vstupenek v Infocentru, 
 vstupné: dospělí 120 kč; děti a senioři 90 kč.

středa 15. 5. 17.00 velký sál
Veřejné zasedání zastuPitelstVa města mileVska

sobota 18. 5. 07.00 – 10.00
start od DK Milevsko

Pochod Praha – Prčice
38. ročník tradičního pochodu s trasami 31 km (přes Nadějkov) a 40 km 
(přes Petrovice), cyklotrasa 52 km.

pondělí 20. 5. 19.30 velký sál
diVadelní PředstaVení – ráno moudřejší Flámu
Komedie v podání Ražického hravého spolku.

Komediální příběh začíná ráno po dobře vydařeném flámu. V té době 
se totiž ve své garsonce probouzí To-
máš. Vůbec netuší, co se v noci dělo, 
ale je rád, že se vůbec dostal domů. 
Jeho spokojenost trvá jen do  chví-
le, kdy se vedle něj probudí postarší 
žena. Rozloučením by mohla tato 
událost pro ně skončit, ale to by ne-
směla existovat náhoda.

Vstupenky je možné zakoupit v kan-
celáři DK Milevsko, tel. 383 809 200.

Vstupné: 50 kč, členové Senior klubu 
ZVVZ zaplatí po předložení průkazky 25 kč.

čtvrtek 23. 5. 17.30 výuková učebna
kurz – stromečky z korálků
Přihlášky předem do  úterý 21. května na  tel.: 383  809  201 nebo na   
e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz.  vstupné: 120 kč

pátek 24. 5. 9.30 velký sál
oběžná dráha – PěVecká Přehlídka
Pouze pro školy.

pátek 24. 5.  19.30 velký sál
oběžná dráha – PísničkoVá liVe shoW
Vstupenky je možné rezervovat od 6. 5. na www.milevskem.cz.

Pro veřejnost.  vstupné: 120 kč

úterý 28. 5. 16.00 velký sál
hraju, zPíVám, tancuju,…
Vystoupení dětí navštěvujících kurzy v Domě kultury Milevsko. Účin-
kují: Dětské umělecké studio, Hravá flétnička, Taneční centrum Z.I.P. 
Písek, P – Klub, English with Cookie, taneční skupina EFK, aerobic 
a Předškoláček.  vstupné: 10 a 20 kč

pátek 31. 5. 08.30 prostory dk
den dětí 
Určeno žákům I. stupně milevských základních škol. Pořádá DDM Mi-
levsko. Partnerem akce je DK Milevsko. Akce se koná pod záštitou sta-
rosty města Bc. Zdeňka Herouta. Program na pódiu – agentura Doremi 
– soutěžení, naučný program. Soutěže pro děti – DDM Milevsko.

Připravujeme na červen:

sobota 22. 6. 
zájezd do zoo – dVůr králoVé 
Přihlášky na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilev-
sko.cz do 31. 5. 2013!  jízdné: 270 kč

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 5.  16.00
Vernisáž VýstaVy VýtVarného oboru základní umělecké 
školy V mileVsku

od úterý 7. 5. 
VýstaVa VýtVarného oboru základní umělecké školy 
V mileVsku
Výstava potrvá do 29. května.

pátek 10. 5. 19.30
hudební sklePy – luboš PosPíšil

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
IN-LINE veřejné bruslení dle rozpisu na stránkách  
www.spos-milevsko.cz

sPortoVní hala
každý čtvrtek  20.00–21.00  ZUMBA 
 08. 5.  10.00 PROACTIVE Milevský Pohárek
 11 .5. 09.00 HANDBALL DOROSTENCI – Sezimovo Ústí
 12. 5. 08.00 Handball turnaj
 18. 5. 08.00 Handball  50 let házené

letní stadion
Fotbalové zápasy
 01. 5.  10.00  FC ZVVZ kadeti B – Hradiště A
 05. 5. 11.00 FC ZVVZ  kadeti B – Sokol Bernartice
  13.00 FC ZVVZ  dorost – Loko České Budějovice
 08. 5. 10.00 FC ZVVZ dorost – Junior Strakonice
 11. 5. 10.00 FC ZVVZ kadeti – ZVVZ Milevsko
 12. 5. 13.30 FC ZVVZ žáci – Sp. Trhové Sviny
  17.00 FC ZVVZ muži A – Nové Strašecí
 19. 5. 11.00 FC ZVVZ kadeti  B – FK Protivín
  13.00 FC ZVVZ dorost – FK J. Hradec
 26. 5. 17.00 FC ZVVZ muži A – Přední Kopanina

tenisoVé kurty
 04. 5. 09.00 DOSK TK ZVVZ Milevsko  B – TK Strakonice B
  09.00 SŽKP TK ZVVZ Milevsko B – LTC Humpolec
 05. 5. 09.00 DORL TK ZVVZ Milevsko – TENIS Tábor
  09.00  MŽJL TK ZVVZ Milevsko – LTC T– S 

Č. Budějovice
 08 .5. 09.00 DOSK TK ZVVZ Milevsko A – JISKRA Bechyně
  09.00 SŽL TK ZVVZ Milevsko A – TK Pelhřimov
 11. 5.  09.00 DOSK TK ZVVZ Milevsko B – SPK Č. Budějovice
  09.00 SŽL TK  ZVVZ Milevsko A – TK Písek
  13.00 SŽKP TK ZVVZ Milevsko B – TK Pelhřimov
18.–20. 5.   Obl. přebor dorostu, ml. žactva
 25. 5. 09.00  DOSK TK ZVVZ Milevsko A  

– TK MANE Hluboká B
 26. 5. 09.00 DORL TK ZVVZ Milevsko – LTC Tábor 1903 A
  09.00 MŽJL TK ZVVZ Milevsko – TJ JISKRA Třeboň
18. 5.–19. 5.   OPEN – ŠKODA 24. ROČNÍK
25. 5.–26. 5.  OPEN – ŠKODA 24. ROČNÍK

sauna:
středa: 16.00–21.00 muži      
čtvrtek: 15.00–21.00 ženy
pátek: 15.00–21.00 muži

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 4. 5. 
the blues Pace (ta)
Soul&bluesový večer – přeloženo z dubna.

sobota 11. 5. 
mysky (mil)

KAPELA FANTOMKAPELA FANTOM
sobota 1. 6. 18.30 Park bažantnice
oslaVa 40. Výročí kaPely Fantom

Hosté: ETC a Vladimír Mišík, Ticho De Pre Cupé Band, ENR Tábor

Vstupenky jsou již v předprodeji na těchto místech: DK Milevsko, Info-
centrum, Hiton, Benzina Bočanová.

Doprovodný program:  dětský den s Fantomem – připravili: Sdru-
žení Pro Nás spolu s občasnkým sdružením CML – od 13 do 17 hodin v 
parku Bažantnice – soutěže a odměny.

SDRUŽENÍ CMLSDRUŽENÍ CML
sobota 25. 5.  na Vinicích
kolečkoVý den

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
neděle 5. 5.  16.00  latinská škola 
májoVý koncert – zPíVejte hosPodinu Píseň noVou
Účinkují: Christina Kluge (SRN) – soprán, Jaroslav Mrázek – tenor, Jiří 
Krejčí – klarinet, Daniel Wiesner – klavír

Program: A.Vivaldi: Domine Deus, W. A. Mozart: Ave Maria, W. A. 
Mozart: Variace A dur - K.331 (výběr), Fr. Schubert: Zastaveníčko, Víra 
v jaro, Pstruh, Fr. Schubert: Pastýř na skále, Fr. Škroup: Dobrou noc, V.
Novák: Kukačka volá doubravou, Na prsou svých, Když jsme se loučili, 
B. Smetana: Večerní písně (výběr), Kdo v zlaté struny zahrát zná, Ne-
kamenujte proroky, Mně zdálo se, B. Smetana: V Čechách z cyklu Sny, 
L. Spohr: Zwiegesang, Das heimliche Lied, Sehnsucht, Sei still mein 
Herz, Wiegenlied, A. Dvořák: Biblické písně (výběr), Hospodin jest můj 
pastýř, Popatřiž na mne, Zpívejte Hospodinu.

pondělí 6. 5. 18.00 bazilika navštívení Panny marie
mše sVatá s motlitbou za uzdraVení
Mši svatou a modlitby vede P. Antony Saji VC, římskokatolický kněz 
a misionář z Kongregace vincentinů.

čtvrtek 16. 5. 19.00 latinská škola
host V latinské škole – joseF Váňa
Český dostihový jezdec, chovatel a trenér.   
 Předprodej vstupenek v infocentru za 90 kč.

neděle 19. 5.  16.00 latinská škola
májoVý koncert - zPíVejte hosPodinu Píseň noVou
Účinkují: Christina Kluge, Jaroslav Mrázek, Jiří Krejčí, Daniel Wiesner.  
 vstupné: 70 kč

pátek 31. 5. 18.00 bazilika navštívení Panny marie
Poutní slaVnost naVštíVení Panny marie
Slavná mše svatá.

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
pátek 3. 5 16.00  Galerie m
Vernisáž VýstaVy VýtVarného oboru zuš
Výstava potrvá do 29. 5. 

středa 15. 5. 14.00  klub důchodců, ul. Gen. svobody
besídka Pro seniory

čtvrtek 16. 5. 17.00 sál zuš
májoVý koncert 

středa 29. 5. 14.00 klub důchodců, ul. Gen. svobody
besídka Pro seniory

úterý 28. a čtvrtek 30. 5.  17.00  sál zuš
absolVentské koncerty

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

středa 1. 5. 
májoVý koncert hanky křížkoVé 
Divalo Hybenia Praha

úterý 14. 5.  dk milevsko
10. den zdraVí 
Pro širokou veřejnost.

sobota 18. 5. 

Praha – Prčice – cyklotrasa z mileVska

Připravujeme:
29. 6.–13. 7. 
dia tábor „štědronín 2013“
Pro zdravotně postižené děti z celé čr.

www.cschmilevsko.estranky.cz • tel.: 721 856 177

ČSCH MILEVSKOČSCH MILEVSKO
čtvrtek 30. 5. 9.00–15.00 hala zo čsch milevsko
2. ProPaGační VýstaVa králíků, holubů, drůbeže
Více informací na www.cschmilevsko.estranky.cz. 

tel.: 776 029 585

KROUŽEK PLAVÁNÍKROUŽEK PLAVÁNÍ
od 15. do 19. 7 (případně rozšíření o další týden) 
Příměstský tábor Plný PlaVání
Od pondělí do pátku(8.00–16.00) budeme soutěžit, plavat, čeká nás 
i celodenní výlet vlakem. Obědy a pitný režim zajištěn. 

od 11. do 17. 8
letní PlaVecký tábor mozoloV 
Děti ve věku 6–12 let čeká týden plný soutěžení, her v přírodě a každo-
denní rozvíjení plaveckých dovedností v krytém a vyhřívaném bazénu 
přímo v areálu.

ZO ČSOP MILEVSKOZO ČSOP MILEVSKO
sobota 11. 5.  06.00
zájezd do baVorského lesa (srn)
Návštěva expozic (botanická, geologická, zoologická), návštěva lávky 
ve větvích s výstupem na vyhlídkovou věž, návštěva domu Hanse Eise-
nmanna, výstup Luzný 1373 m. Tel. 603 825 389 cena: 350 kč

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
Upozorňujeme na změnu místa odjezdů autobusu – v uvedený čas je 
odjezd autobusu buď od klubovny se zastávkou u spořitelny, nebo na-
opak! 

čtvrtek 2. 5.
zájezd č. 2 – kutná hora 
Prohlídka historických památek ve  městě s  průvodcem, vstupenky 
jsou v ceně. Odjezd v 7.00 hod. 

čtvrtek  16. 5.
zájezd č. 3 – hobby české budějoVice 
Tradiční výstava, při zpáteční cestě zastávka v  Líšnici – občerstvení, 
hudba. Odjezd v 7.30 hod. 

pátek 17. 5.
zájezd č. 4 – hobby české budějoVice 
Zájezd pouze na výstavu, odjezd v 7.30 hod.

čtvrtek 23. 5.
zájezd č. 5 – mariánské lázně  
Prohlídka lázeňského města s průvodcem. Odjezd v 6.00 hod.

čtvrtek 30. 5.
zájezd č. 6 – mariánské lázně 
Shodný program jako zájezd č. 5.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 5. 
za zlatem V okolí kocáby ii
Odjezd autobusovou linkou Milevsko – Sedlčany – Praha v 5.45 hod. 
do stanice Nové Dvory – Krámy, jízdné 62 Kč. Pěší trasa Krámy – údolí 
Kocáby – Štěchovice – do 15 km, možnost prodloužení dle zájmu účast-
níků. Návrat stejnou linkou, příjezd do Milevska v 18.30 hod. Vede: Vla-
dimír Ondruška jízdné 62 kč

středa 8. 5.
jarní Praha
Procházka Smíchovem a  po  Kampě kolem Čertovky. Program může 
být doplněn dle aktuální nabídky prohlídek pražských institucí. Odjezd 
v 7.00 hod. od sokolovny. Přihlášky v Infocentru, tel. 383 809 101. Vede: 
Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch

sobota 11. 5.
krásná hora a okolí
Pěší vycházka po  trase Počepice, Krásná Hora, Milešov, celkem 
do 25 km, možno zkrátit. Odjezd z autobusového nádraží v 5.45 hod., 
příjezd v 17 hod. Vede: Vladimír Šťastný

sobota 18. 5. 
Pochod Praha – Prčice 
Trasa MILEVSKO – PRČICE – 38. ročník, pořádaný ve spolupráci s KČT 
Praha – Prčice. Pěší trasy 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Petrovi-
ce). Start od Domu kultury od 7.00 do 10.00 hod. Cyklotrasa 52 km má 
opět v Prčici jen kontrolní punkt a cíl je do 17.00 hod. v DK v Milevsku. 
Doprava pěších zpět do Milevska bude opět autobusy. Organizační za-
jištění:  Jaroslav Mácha

30. 5.–2. 6. 
českosaské šVýcarsko
Třídenní putování Českosaským Švýcarskem, po  obou stranách hra-
nice. Zájezd osobními auty, účast omezená. Vede: Jindřich Janouch, 
Jaroslav Mácha

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
čtvrtek 16. 5. 16.00 
seminář Pro zaměstnance
Seznámení s problematikou, rovnováha mezi pracovním a rodinným 
životem, poradenství a osvěta. V rámci projektu Genderová politika-
-už víme jak na to! Nabízíme proškolení firem i zaměstnanců v oblasti 
genderové politiky a politiky přátelské rodině. Projekt je spolufinanco-
ván ESF a státním rozpočtem ČR.

pondělí 20. 5. 09.00–11.30 
kurz Péče o dítě V noVorozeneckém Věku
Pro budoucí maminky. V rámci projektu Klíče pro rodinu-aktivní pod-
pora rodiny. Projekt je spolufinancován MPSV oblast rodiny.

úterý 21. 5. 15.00–17.00
záPis dětí do miniškolky milísek
Pro děti od 1,5 roku, na školní rok 2013/2014, celodenní provoz.

úterý 21. 5. 17.00
Focení rodin s dětmi V Přírodě
Fotograf: Jana Hanzlíková-Pauliová. Objednávky předem.

od března byl rozšířen provoz miniškolky milísek do 14 hodin  
a dětičky již mohou ve školičce v poledne odpočívat.

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz


